南宁学院教务处文件
教字〔2023〕153 号

关于南宁学院第六批课程思政示范课程
建设项目拟立项名单的公示

各单位、部门：

根据《关于开展课程思政示范课程（第六批）建设项目

申报工作的通知》（教字〔2023〕57 号）精神，经学院申报，

专家评审，拟立项《数字信号处理》等 18 门课程为我校第

六批课程思政示范课程建设项目。现将名单予以公布，公示

期为 2023 年 7 月 17 日至 7 月 19 日，如有异议，请于公示

期间内署名向学校教务处反映。

联系电话：17307719557；邮箱：1592977418@qq.com。

附件：南宁学院第六批课程思政示范课程拟立项名单

南宁学院教务处

2023 年 7 月 17 日

附件

南宁学院第六批课程思政示范课程拟立项名单

序号 所属单位 课程名称 负责人

1 信息工程学院 数字信号处理 李雁星

2 人工智能与软件学院 数据结构与算法 刘敏

3 商学院 财务预算 张闽

4 土木与建筑工程学院 建筑制图 左悦

5 信息工程学院 Web 前端技术 魏小迪

6 土木与建筑工程学院 混凝土结构平法规则与钢筋构造 韦丽

7 商学院 高级财务会计 张崇艳

8 食品与质量工程学院 仪器分析实习 朱婧

9 食品与质量工程学院 食品加工与保藏原理 王宇嘉

10 交通运输学院 交通运输企业管理 陈燕

11 数字经济学院 宏观经济学 李刚

12 商学院 微观经济学 刘红红

13 艺术与设计学院 现代陶艺 陈芳苇

14 艺术与设计学院 文创产品设计 周伶

15 人工智能与软件学院 数字逻辑电路 潘可

16 土木与建筑工程学院 路基路面工程 朱杰

17 智能制造学院 电工电子技术 李社

18 智能制造学院 自动控制原理 程琪